

No. EXPEDIENTE

MIDE-DAF-CM-2022-0171

Fecha de emisión: 30/9/2022

**Ministerio de Defensa
ORDEN DE COMPRA**

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **MIDE-2022-00713**

Descripción: **Adquisición de materiales ferreteros, herramientas, materiales eléctricos y plomería.**

Modalidad de compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **Importaciones PMB SRL**

RNC: **131718647**

Nombre comercial: **Importaciones PMB SRL**

Domicilio comercial: **Oloff Parmel , 10131 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-472-7088**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Forma de pago: **Transferencia**

Plazo de pago con recepción conforme: **60 días**

Monto total: **341,069.10**

Moneda: **DOP**

Detalle

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido



Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	39121501	Switches de 8 puertos	2.00	UD	2,011.90	4,023.80		724.28	0.00	4,748.08
2	39101609	Lamparas Led redondas de 12W Para plafon	8.00	UD	495.60	3,964.80		713.66	0.00	4,678.46
3	39121601	Caja de Brakers de 4 a 8	1.00	UD	3,447.66	3,447.66		620.58	0.00	4,068.24
4	39121601	Breaker grueso de 30 Amp.	4.00	UD	727.94	2,911.76		524.12	0.00	3,435.88
5	39121406	Caja de 2*4 electrica	10.00	UD	80.43	804.30		144.77	0.00	949.07
6	39121406	Caja electrica octagonal	1.00	UD	85.52	85.52		15.39	0.00	100.91
7	31231313	Curva electrica de 1/2 pvc	10.00	UD	11.25	112.50		20.25	0.00	132.75
8	31231313	Tubo electrico pvc de 1/2"	1.00	CAJ	169.92	169.92		30.59	0.00	200.51
9	26121514	Pie de alambre de goma 10-3	250.00	FT	58.53	14,632.50		2,633.85	0.00	17,266.35
10	39111803	Roceta de porcelana	1.00	UD	195.07	195.07		35.11	0.00	230.18
11	31201502	Tape de vinil 33	1.00	UD	726.11	726.11		130.70	0.00	856.81
12	39121501	Interruptor doble	1.00	UD	402.38	402.38		72.43	0.00	474.81
13	39121402	Tomacorriente	9.00	UD	265.20	2,386.80		429.62	0.00	2,816.42
14	31231313	Tubo de 2 semi presion pvc	1.00	UD	162.75	162.75		29.30	0.00	192.05
15	31231313	Tubo de 1/2" presion pvc	1.00	UD	438.96	438.96		79.01	0.00	517.97
16	31231313	Tec de 2" pvc	3.00	UD	75.71	227.13		40.88	0.00	268.01
17	31231313	Curvas de 45 grados pvc	6.00	UD	30.59	183.54		33.04	0.00	216.58
18	12163501	Galon de cemento pvc	1.00	GAL	2,037.50	2,037.50		366.75	0.00	2,404.25
19	31231313	Codo de 1/2" pvc	8.00	UD	13.21	105.68		19.02	0.00	124.70
20	31231313	Codo de 1/2" HG	3.00	UD	107.42	322.26		58.01	0.00	380.27
21	27113201	Caja de herramienta	1.00	CAJ	2,239.75	2,239.75		403.16	0.00	2,642.91
22	27112126	Alicate	1.00	UD	288.30	288.30		51.89	0.00	340.19
23	27111701	Destornillador plano	1.00	UD	85.15	85.15		15.33	0.00	100.48

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
24	27111701	Destornillador estria	1.00	UD	82.15	82.15		14.79	0.00	96.94
25	27111701	Destornillador de estrella	1.00	UD	251.10	251.10		45.20	0.00	296.30
26	27112115	Pinza	1.00	UD	415.40	415.40		74.77	0.00	490.17
27	27112115	Pinza de corte de alambre	1.00	UD	286.75	286.75		51.62	0.00	338.37
28	41113630	Tester electrico	1.00	UD	1,415.15	1,415.15		254.73	0.00	1,669.88
29	27111707	Juego de llaves # 10, 12, 13, 14	1.00	UD	2,162.25	2,162.25		389.21	0.00	2,551.46
30	27111707	Llave inglesa ajustable grande	1.00	UD	1,255.50	1,255.50		225.99	0.00	1,481.49
31	27111707	Llave inglesa ajustable pequeña	1.00	UD	457.25	457.25		82.31	0.00	539.56
32	27111707	llave	1.00	UD	643.25	643.25		115.79	0.00	759.04
33	27111602	Martillo	1.00	UD	477.40	477.40		85.93	0.00	563.33
34	27111601	Masa (maseta de goma)	1.00	UD	385.95	385.95		69.47	0.00	455.42
35	39121407	Regleta electrica de alta resistencia	1.00	UD	1,697.25	1,697.25		305.51	0.00	2,002.76
36	26121536	Extension electrica de 120M	1.00	UD	34,000.39	34,000.39		6,120.07	0.00	40,120.46
37	30102315	Paquete de tairat	1.00	UD	780.98	780.98		140.58	0.00	921.56
38	31201502	Cinta aislante color rojo	2.00	UD	248.00	496.00		89.28	0.00	585.28
39	31201502	Cinta aislante color negro	2.00	UD	212.35	424.70		76.45	0.00	501.15
40	30111601	Funda de cemento gris	10.00	PAQ	758.00	7,580.00		1,364.40	0.00	8,944.40
41	30111601	Funda de pegamento para ceramica	15.00	PAQ	410.00	6,150.00		1,107.00	0.00	7,257.00
42	30111601	Funda de cemento blanco	1.00	PAQ	3,190.00	3,190.00		574.20	0.00	3,764.20
43	31211506	Galon de pintura epoxica color gris	4.00	GAL	5,177.00	20,708.00		3,727.44	0.00	24,435.44
44	31201605	Cubeta de masilla para pared	1.00	UD	5,358.00	5,358.00		964.44	0.00	6,322.44
45	60122909	Tubos pvc de presion de 1/2"	3.00	UD	448.00	1,344.00		241.92	0.00	1,585.92
46	52141546	Extractor de aire 24*24	1.00	UD	7,059.00	7,059.00		1,270.62	0.00	8,329.62

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
47	27111720	Llaves de paso Hg de 1/2"	2.00	UD	436.00	872.00		156.96	0.00	1,028.96
48	31231313	Adaptadores macho de 1/2"	6.00	UD	8.00	48.00		8.64	0.00	56.64
49	31231313	Codos de 1/2"	6.00	UD	13.00	78.00		14.04	0.00	92.04
50	40142320	Tubo HG de 6 pulg.	1.00	UD	27,550.00	27,550.00		4,959.00	0.00	32,509.00
51	39121501	Interruptor sencillo	6.00	UD	230.00	1,380.00		248.40	0.00	1,628.40
52	30101506	Durmiente 1 5/8	25.00	UD	225.00	5,625.00		1,012.50	0.00	6,637.50
53	31162007	Caja de clavos para Pistola 5000/1	1.00	CAJ	440.00	440.00		79.20	0.00	519.20
54	31201605	Cubeta de masilla para chetrock	1.00	UD	2,995.00	2,995.00		539.10	0.00	3,534.10
55	31161505	Caja de tornillos para estructuras 320/1	1.00	CAJ	394.00	394.00		70.92	0.00	464.92
56	60124001	Plancha de Hidrofugo 3/4	6.00	UD	3,666.00	21,996.00		3,959.28	0.00	25,955.28
57	31161505	Caja de tornillos diablitos 2*6	1.00	CAJ	535.00	535.00		96.30	0.00	631.30
58	31162402	Llavin para closet	4.00	UD	457.00	1,828.00		329.04	0.00	2,157.04
59	27112802	Hoja de segueta roja	10.00	UD	85.00	850.00		153.00	0.00	1,003.00
60	30111601	Pinta de cemento de pvc	1.00	UD	421.00	421.00		75.78	0.00	496.78
61	39101609	Bombillo led de 200WT	5.00	UD	1,870.00	9,350.00		1,683.00	0.00	11,033.00
62	39101609	Lampara led, panel2*4	3.00	UD	3,335.00	10,005.00		1,800.90	0.00	11,805.90
63	60122909	Arandela para piso pvc de 3 pulg.	1.00	UD	199.00	199.00		35.82	0.00	234.82
64	56101530	tramo de 3 niveles de 5 pies de largo y panles de 13*45"	2.00	UD	13,000.00	26,000.00		4,680.00	0.00	30,680.00
65	30101606	Palometa para lavamos	2.00	UD	123.00	246.00		44.28	0.00	290.28
66	40141702	Ducha plana Red 4"	1.00	UD	3,730.00	3,730.00		671.40	0.00	4,401.40
67	30103201	Rejilla de piso de bañera 10*14	1.00	UD	3,800.00	3,800.00		684.00	0.00	4,484.00
68	30103201	Rejilla de piso 4*4	1.00	UD	355.00	355.00		63.90	0.00	418.90

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/TTBIS	Imp Moneda Orig s/TTBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
69	30181507	Mampara para bañera 32", de 6 pies de alto.	2.00	UD	5,220.00	10,440.00		1,879.20	0.00	12,319.20
70	39121501	Interruptor doble	3.00	UD	335.00	1,005.00		180.90	0.00	1,185.90
71	39121402	Tomacorriente con su tapa	15.00	UD	199.00	2,985.00		537.30	0.00	3,522.30
72	30101606	Paral de 1 5/8	10.00	UD	345.00	3,450.00		621.00	0.00	4,071.00
73	12131708	Caja de fulminates rojo 100/1	1.00	CAJ	885.00	885.00		159.30	0.00	1,044.30
74	30101506	Esquinero de metal	15.00	UD	395.00	5,925.00		1,066.50	0.00	6,991.50
75	30161509	Plancha de sheetrock de 1/2	5.00	UD	1,612.00	8,060.00		1,450.80	0.00	9,510.80
76	31162403	Bisagras invisibles (par)	4.00	UD	97.00	388.00		69.84	0.00	457.84
77	30102301	Tiradores	4.00	UD	113.00	452.00		81.36	0.00	533.36
78	31231313	Tee de pvc de 1/2	6.00	UD	30.00	180.00		32.40	0.00	212.40

	Subtotal RD\$	289,041.61
	Total Descuentos RD\$	0.00
	Total ITBIS RD\$	52,027.49
	Total Otros Impuestos RD\$	0.00
	Total RD\$	341,069.10

Observaciones: Para ser utilizados en los lugares detallados a cont.: En el Área de lavado de la Unidad de Comando Especial Contraterrorismo del Ministerio de Defensa. En el Remozamiento de la Subdirección de Electricidad del Ministerio de Defensa. En la lavandería del Ministerio de Defensa, y en la Dirección General del Cuerpo Jurídico del Ministerio de Defensa.

Plan de entrega

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

LIC. JELSON FERRER SANCHEZ SANTANA

Teniente Coronel Contador, E.R.D.
Subdirector de Compras, MIDE.

Nombre y Apellido

SHELLA P. HENRIQUEZ PAULINO

Mayor, E.R.D.
Directora General Financiera del Ministerio de Defensa

Nombre y Apellido

Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
52	Durmiente 1 5/8	Av. 27 de Febrero Esq. Luperón OZAMA O METROPOLITANA DO	25.00	3/10/2022 10:00:00 a.m.
53	Caja de clavos para Pistola 5000/1	Av. 27 de Febrero Esq. Luperón OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	3/10/2022 10:00:00 a.m.
50	Tubo HG de 6 pulg.	Av. 27 de Febrero Esq. Luperón OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	3/10/2022 10:00:00 a.m.
51	Interruptor sencillo	Av. 27 de Febrero Esq. Luperón OZAMA O METROPOLITANA DO	6.00	3/10/2022 10:00:00 a.m.
54	Cubeta de masilla para cheetrock	Av. 27 de Febrero Esq. Luperón OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	3/10/2022 10:00:00 a.m.
57	Caja de tornillos diablitos 2*6	Av. 27 de Febrero Esq. Luperón OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	3/10/2022 10:00:00 a.m.
58	Llavin para closet	Av. 27 de Febrero Esq. Luperón OZAMA O METROPOLITANA DO	4.00	3/10/2022 10:00:00 a.m.
55	Caja de tornillos para estructuras 320/1	Av. 27 de Febrero Esq. Luperón OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	3/10/2022 10:00:00 a.m.
56	Plancha de Hidrofugo 3/4	Av. 27 de Febrero Esq. Luperón OZAMA O METROPOLITANA DO	6.00	3/10/2022 10:00:00 a.m.
49	Codos de 1/2	Av. 27 de Febrero Esq. Luperón OZAMA O METROPOLITANA DO	6.00	3/10/2022 10:00:00 a.m.
42	Funda de cemento blanco	Av. 27 de Febrero Esq. Luperón OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	3/10/2022 10:00:00 a.m.
43	Galon de pintura epoxica color gris	Av. 27 de Febrero Esq. Luperón OZAMA O METROPOLITANA DO	4.00	3/10/2022 10:00:00 a.m.
40	Funda de cemento gris	Av. 27 de Febrero Esq. Luperón OZAMA O METROPOLITANA DO	10.00	3/10/2022 10:00:00 a.m.
41	Funda de pegamento para ceramica	Av. 27 de Febrero Esq. Luperón OZAMA O METROPOLITANA DO	15.00	3/10/2022 10:00:00 a.m.
44	Cubeta de masilla para pared	Av. 27 de Febrero Esq. Luperón OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	3/10/2022 10:00:00 a.m.
47	Llaves de paso Hg de 1/2"	Av. 27 de Febrero Esq. Luperón OZAMA O METROPOLITANA DO	2.00	3/10/2022 10:00:00 a.m.
48	Adaptadores macho de 1/2"	Av. 27 de Febrero Esq. Luperón OZAMA O METROPOLITANA DO	6.00	3/10/2022 10:00:00 a.m.
45	Tubos pvc de presion de 1/2"	Av. 27 de Febrero Esq. Luperón OZAMA O METROPOLITANA DO	3.00	3/10/2022 10:00:00 a.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Plan de entrega

46	Extractor de aire 24*24	Av. 27 de Febrero Esq. Luperón OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	3/10/2022 10:00:00 a.m.
59	Hoja de segueta roja	Av. 27 de Febrero Esq. Luperón OZAMA O METROPOLITANA DO	10.00	3/10/2022 10:00:00 a.m.
72	Paral de 1 5/8	Av. 27 de Febrero Esq. Luperón OZAMA O METROPOLITANA DO	10.00	3/10/2022 10:00:00 a.m.
73	Caja de fulminates rojo 100/1	Av. 27 de Febrero Esq. Luperón OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	3/10/2022 10:00:00 a.m.
70	Interruptor doble	Av. 27 de Febrero Esq. Luperón OZAMA O METROPOLITANA DO	3.00	3/10/2022 10:00:00 a.m.
71	Tomacorriente con su tapa	Av. 27 de Febrero Esq. Luperón OZAMA O METROPOLITANA DO	15.00	3/10/2022 10:00:00 a.m.
74	Esquinero de metal	Av. 27 de Febrero Esq. Luperón OZAMA O METROPOLITANA DO	15.00	3/10/2022 10:00:00 a.m.
77	Tiradores	Av. 27 de Febrero Esq. Luperón OZAMA O METROPOLITANA DO	4.00	3/10/2022 10:00:00 a.m.
78	Tee de pvc de 1/2	Av. 27 de Febrero Esq. Luperón OZAMA O METROPOLITANA DO	6.00	3/10/2022 10:00:00 a.m.
75	Plancha de sheetrock de 1/2	Av. 27 de Febrero Esq. Luperón OZAMA O METROPOLITANA DO	5.00	3/10/2022 10:00:00 a.m.
76	Bisagras invisibles (par)	Av. 27 de Febrero Esq. Luperón OZAMA O METROPOLITANA DO	4.00	3/10/2022 10:00:00 a.m.
69	Mampara para bañera 32", de 6 pies de alto.	Av. 27 de Febrero Esq. Luperón OZAMA O METROPOLITANA DO	2.00	3/10/2022 10:00:00 a.m.
62	Lampara led, panel2*4	Av. 27 de Febrero Esq. Luperón OZAMA O METROPOLITANA DO	3.00	3/10/2022 10:00:00 a.m.
63	Arandela para piso pvc de 3 pulg.	Av. 27 de Febrero Esq. Luperón OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	3/10/2022 10:00:00 a.m.
60	Pinta de cemento de pvc	Av. 27 de Febrero Esq. Luperón OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	3/10/2022 10:00:00 a.m.
61	Bombillo led de 200WT	Av. 27 de Febrero Esq. Luperón OZAMA O METROPOLITANA DO	5.00	3/10/2022 10:00:00 a.m.
64	tramo de 3 niveles de 5 pies de largo y panles de 13*45"	Av. 27 de Febrero Esq. Luperón OZAMA O METROPOLITANA DO	2.00	3/10/2022 10:00:00 a.m.
67	Rejilla de piso de bañera 10*14	Av. 27 de Febrero Esq. Luperón OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	3/10/2022 10:00:00 a.m.
68	Rejilla de piso 4*4	Av. 27 de Febrero Esq. Luperón OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	3/10/2022 10:00:00 a.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Plan de entrega

65	Palometa para lavamos	Av. 27 de Febrero Esq. Luperón OZAMA O METROPOLITANA DO	2.00	3/10/2022 10:00:00 a.m.
66	Ducha plana Red 4"	Av. 27 de Febrero Esq. Luperón OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	3/10/2022 10:00:00 a.m.
13	Tomacorriente	Av. 27 de Febrero Esq. Luperón OZAMA O METROPOLITANA DO	9.00	3/10/2022 10:00:00 a.m.
14	Tubo de 2 semi presion pvc	Av. 27 de Febrero Esq. Luperón OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	3/10/2022 10:00:00 a.m.
11	Tape de vinil 33	Av. 27 de Febrero Esq. Luperón OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	3/10/2022 10:00:00 a.m.
12	Interruptor doble	Av. 27 de Febrero Esq. Luperón OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	3/10/2022 10:00:00 a.m.
15	Tubo de 1/2" presion pvc	Av. 27 de Febrero Esq. Luperón OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	3/10/2022 10:00:00 a.m.
18	Galon de cemento pvc	Av. 27 de Febrero Esq. Luperón OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	3/10/2022 10:00:00 a.m.
19	Codo de 1/2" pvc	Av. 27 de Febrero Esq. Luperón OZAMA O METROPOLITANA DO	8.00	3/10/2022 10:00:00 a.m.
16	Tee de 2" pvc	Av. 27 de Febrero Esq. Luperón OZAMA O METROPOLITANA DO	3.00	3/10/2022 10:00:00 a.m.
17	Curvas de 45 grados pvc	Av. 27 de Febrero Esq. Luperón OZAMA O METROPOLITANA DO	6.00	3/10/2022 10:00:00 a.m.
10	Roceta de porcelana	Av. 27 de Febrero Esq. Luperón OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	3/10/2022 10:00:00 a.m.
3	Caja de Brakers de 4 a 8	Av. 27 de Febrero Esq. Luperón OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	3/10/2022 10:00:00 a.m.
4	Breaker grueso de 30 Amp.	Av. 27 de Febrero Esq. Luperón OZAMA O METROPOLITANA DO	4.00	3/10/2022 10:00:00 a.m.
1	Switches de 8 puertos	Av. 27 de Febrero Esq. Luperón OZAMA O METROPOLITANA DO	2.00	3/10/2022 10:00:00 a.m.
2	Lamparas Led redondas de 12W Para plafon	Av. 27 de Febrero Esq. Luperón OZAMA O METROPOLITANA DO	8.00	3/10/2022 10:00:00 a.m.
5	Caja de 2*4 electrica	Av. 27 de Febrero Esq. Luperón OZAMA O METROPOLITANA DO	10.00	3/10/2022 10:00:00 a.m.
8	Tubo electrico pvc de 1/2"	Av. 27 de Febrero Esq. Luperón OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	3/10/2022 10:00:00 a.m.
9	Pie de alambre de goma 10-3	Av. 27 de Febrero Esq. Luperón OZAMA O METROPOLITANA DO	250.00	3/10/2022 10:00:00 a.m.
6	Caja electrica octagonal	Av. 27 de Febrero Esq. Luperón OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	3/10/2022 10:00:00 a.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Plan de entrega

7	Curva electrica de 1/2 pvc	Av. 27 de Febrero Esq. Luperón OZAMA O METROPOLITANA DO	10.00	3/10/2022 10:00:00 a.m.
20	Codo de 1/2" HG	Av. 27 de Febrero Esq. Luperón OZAMA O METROPOLITANA DO	3.00	3/10/2022 10:00:00 a.m.
33	Martillo	Av. 27 de Febrero Esq. Luperón OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	3/10/2022 10:00:00 a.m.
34	Masa (maseta de goma)	Av. 27 de Febrero Esq. Luperón OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	3/10/2022 10:00:00 a.m.
31	Llave inglesa ajustable pequeña	Av. 27 de Febrero Esq. Luperón OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	3/10/2022 10:00:00 a.m.
32	llave	Av. 27 de Febrero Esq. Luperón OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	3/10/2022 10:00:00 a.m.
35	Regleta electrica de alta resistencia	Av. 27 de Febrero Esq. Luperón OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	3/10/2022 10:00:00 a.m.
38	Cinta aislante color rojo	Av. 27 de Febrero Esq. Luperón OZAMA O METROPOLITANA DO	2.00	3/10/2022 10:00:00 a.m.
39	Cinta aislante color negro	Av. 27 de Febrero Esq. Luperón OZAMA O METROPOLITANA DO	2.00	3/10/2022 10:00:00 a.m.
36	Extension electrica de 120M	Av. 27 de Febrero Esq. Luperón OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	3/10/2022 10:00:00 a.m.
37	Paquete de tairat	Av. 27 de Febrero Esq. Luperón OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	3/10/2022 10:00:00 a.m.
30	Llave inglesa ajustable grande	Av. 27 de Febrero Esq. Luperón OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	3/10/2022 10:00:00 a.m.
23	Destornillador plano	Av. 27 de Febrero Esq. Luperón OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	3/10/2022 10:00:00 a.m.
24	Destornillador estria	Av. 27 de Febrero Esq. Luperón OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	3/10/2022 10:00:00 a.m.
21	Caja de herramienta	Av. 27 de Febrero Esq. Luperón OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	3/10/2022 10:00:00 a.m.
22	Alicate	Av. 27 de Febrero Esq. Luperón OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	3/10/2022 10:00:00 a.m.
25	Destornillador de estrella	Av. 27 de Febrero Esq. Luperón OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	3/10/2022 10:00:00 a.m.
28	Tester electrico	Av. 27 de Febrero Esq. Luperón OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	3/10/2022 10:00:00 a.m.
29	Juego de llaves # 10, 12, 13, 14	Av. 27 de Febrero Esq. Luperón OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	3/10/2022 10:00:00 a.m.
26	Pinza	Av. 27 de Febrero Esq. Luperón OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	3/10/2022 10:00:00 a.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido



Plan de entrega

27	Pinza de corte de alambre	Av. 27 de Febrero Esq. Luperón OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	3/10/2022 10:00:00 a.m.
----	---------------------------	---	------	----------------------------

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido